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KYOTO CHAMBRE À COUCHER
DESIGN

CHARLES GODBOUT & LUC PLANTE
Un ensemble de chambre à coucher aux lignes distinctives. \          
A bedroom set with distinctive lines. 
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Commode 6 tiroirs \
6 drawers chest

Commode 6 tiroirs \
6 drawers chest

Semainier  \
Wardrobe

Table de chevet 2 tiroirs  \
Bedside table 2 drawers
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75” + 17 1/2 par chevet
93” + 17 1/2  “              ”

95”
95”

75”
93”

95”
95”

80”

38”

Miroir \
Mirror

Commode 6 tiroirs \
6 drawers chest

Commode 6 tiroirs \
6 drawers chest

Semainier  \
Wardrobe

Table de chevet 2 tiroirs  \
Bedside table 2 drawers


